

Michael Hein Holding ApS

Strandvejen 413B
2930 Klampenborg

CVR-nr. 29617600

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. marts 2024

Michael Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Michael Hein Holding ApS
Strandvejen 413B
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 29617600

Direktion

Michael Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Michael Hein Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af anparter/aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.698.899 mod DKK 2.149.367 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 24.370.698.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-471.122	-763.333
Personaleomkostninger	1	-510.615	-271.899
Indtjeningsbidrag		-981.737	-1.035.232
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		895.297	3.889.982
Finansielle indtægter	2	145.152	197.377
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.750.900	-860.373
Finansielle omkostninger		-6.711	-42.387
Resultat før skat		-1.698.899	2.149.367
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-1.698.899	2.149.367

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-148.463	1.881.328
Overført til overført resultat	-2.550.436	-1.731.961
Årets resultat	-1.698.899	2.149.367

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.477.153
Kapitalinteresser		10.367.953	10.410.245
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		7.920.751	5.328.790
Andre tilgodehavender		4.222.994	5.923.151
Finansielle anlægsaktiver		<u>22.511.698</u>	<u>24.139.339</u>
Anlægsaktiver		<u>22.511.698</u>	<u>24.139.339</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		734.364	1.019.989
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		166.324	0
Andre tilgodehavender		0	2.581.250
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	58.236
Tilgodehavender		<u>900.688</u>	<u>3.659.475</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	159.597	136.890
Værdipapirer og kapitalandele		<u>159.597</u>	<u>136.890</u>
Likvide beholdninger		<u>1.650.057</u>	<u>482.398</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.710.342</u>	<u>4.278.763</u>
Aktiver i alt		<u>25.222.040</u>	<u>28.418.102</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.287.963	4.436.426
Overført resultat		18.957.735	21.508.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>24.370.698</u>	<u>28.069.597</u>
Gæld til kreditinstitutter		0	18.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Anden gæld		821.342	299.743
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>851.342</u>	<u>348.505</u>
Gældsforpligtelser		<u>851.342</u>	<u>348.505</u>
Passiver i alt		<u>25.222.040</u>	<u>28.418.102</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	125.000	2.555.098	23.240.132	500.000	26.420.230
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		1.881.328	-1.731.961	2.000.000	2.149.367
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	125.000	4.436.426	21.508.171	2.000.000	28.069.597
Udbetalt udbytte			0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-148.463	-2.550.436	1.000.000	-1.698.899
Egenkapital pr. 30. september 2023	125.000	4.287.963	18.957.735	1.000.000	24.370.698

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	433.915	191.425
Andre omkostninger til social sikring	1.714	1.145
Andre personaleomkostninger	74.986	79.329
I alt	<u>510.615</u>	<u>271.899</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	104.691
Andre finansielle indtægter	140.491	92.686
I alt	<u>140.491</u>	<u>197.377</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	0	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	0
Skyldig pr. 30. september 2023	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2022/23</u>
	DKK
Tilgodehavende hos direktionen	
Tilgodehavende pr. 1. oktober 2022	58.236
Optaget i året	279.701
Tilbagebetalt i året	-337.937
Tilgodehavende pr. 30. september 2023	<u>0</u>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 11,90%.

Direktionen har i årets løb indfriet kr. 337.937.

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	22.707
Dagsværdi pr. 30-09-2023	DKK	159.597

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som kautionsist og selvskyldner for op til t.kr. 1.750 som to af selskabets kapitalinteresser måtte være eller blive kreditinstitutter skyldig.

7. Eventualaktiver

	<u>2022/23</u>
	DKK
Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr.	<u>3.546.468</u>

8. Eventualforpligtelser

Michael Hein Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

9. Kontraktlige forpligtelser

2022/23

DKK

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af automobil. Leasingaftalerne løber i 12 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør:

238.000**Leje- og leasingforpligtelser i alt****238.000**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Nielsen

Direktør

Serienummer: c4fb509d-04da-4f1a-b61d-eb2e8d154404

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-03-27 10:39:00 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-27 10:46:03 UTC



Michael Nielsen

Dirigent

Serienummer: c4fb509d-04da-4f1a-b61d-eb2e8d154404

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-03-27 11:52:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: HOOFc-VBUWP-CkBIY-7AAYS-AED5O-5T4CL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**